
 

Hei, 

Keskiviikkona 8.10. järjestimme henkilökunnalle koulupäivän jälkeen 
suojautumisharjoituksen. Harjoituksen jälkeen kävimme yhteisen palautekeskustelun sekä 
laajemmin keskustelua turvallisuudesta ja varautumisesta Myllyojan koululla, Oulun 
kaupungissa ja Suomen kouluissa. 

Päätimme, että oppituntien aikana auki pidetään vain välituntipihan puoleinen A-ovi (pääovi). 
Logistiikkapihan puoleisella B-ovella on ovikello, jota vierailijat, työntekijät ja te huoltajat 
voitte käyttää tarvittaessa. Välituntien aikana ulko-ovet A, C ja D ovat avoinna totuttuun 
tapaan, ja opettajat/ohjaajat sulkevat ovet oppituntien alkaessa. 

Jos lapsenne myöhästyy koulusta, voitte rohkaista häntä käyttämään A-ovea tai olemaan 
yhteydessä opettajaan, joka voi tulla avaamaan oven. Kaikilla Myllyojan koulun henkilökunnan 
jäsenillä on työpuhelin, josta heidät tavoittaa työpäivän aikana. 

Viikko 43 on syyslomaviikko. 

Globaalikasvatuksen kotikansainvälisyyden KV-passin teemana alkusyksystä on ollut 
kielitietoisuus. Oppilaat ovat tiistaisin tutustuneet eri kieliin ja harjoitelleet kommunikoimaan 
niillä. Syysloman jälkeen aloitamme rauhankasvatusjakson, jonka keskiössä ovat kaveritaidot 
ja hyvän ilmapiirin rakentaminen. Jakso huipentuu maanantaina 10.11. klo 10.15 Martti 
Ahtisaari -tilaisuuteen, jossa korostetaan sovittelun ja sopimisen merkitystä sekä 
julkistetaan tämän lukuvuoden sovittelijaoppilas. Mikäli aikataulunne sallii, olette lämpimästi 
tervetulleita tilaisuuteen. Viikolla 44 pelaamme koulussa Rauhanfutista. 

Viikolla 45 kuusi koulumme 5.–6. luokkien oppilasta sekä kaksi opettajaa matkustavat EU-
rahoitteiselle Erasmus+ -matkalle yhteistyökoululle Espanjaan, Elcheen. Matka vahvistaa 
yhteistyötä eurooppalaisen koulun kanssa ja tarjoaa mahdollisuuden tutustua espanjalaiseen 
kulttuuriin. 

Kutsumme teidät huoltajat yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokoukseen koulun 
ruokasaliin tiistaina 28.10. klo 8.15. Ryhmän vakiojäseniä ovat kouluterveydenhoitaja, 
kuraattori, erityisopettajat, nuorisotalon ohjaaja sekä rehtori. Kokouksen tavoitteena on 
edistää oppilaiden hyvinvointia koulussa. Mukaan on kutsuttu myös koulun 
osallisuusryhmien jäseniä. Haluamme kuulla oppilaiden ja kotien kuulumisia ja ajatuksia. 
Samalla pääsette tutustumaan Myllyojan koulun osallisuustoimintaan ja siihen, miten 
oppilaat edistävät yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. Pohdimme yhdessä, miten voisimme 
kehittää koulun toimintakulttuuria eteenpäin. 

Ilmoittauduthan kokoukseen viimeistään maanantaina 27.10. klo 14 mennessä seuraavan 
linkin kautta: 
https://forms.office.com/e/J8H8qtbKCY 
Jos linkki ei toimi suoraan, voit kopioida osoitteen selaimen osoitekenttään.  



Lämpimästi tervetuloa! 

Muistutuksena myös muita yhteisiä tilaisuuksia: 

• Vanhempaintoimikunnan kokous maanantaina 3.11. klo 17.30 

• Oppilaiden joulujuhla keskiviikkona 10.12. klo 9.00 

• Joulujuhla vanhemmille ja isovanhemmille perjantaina 12.12. klo 8.30 

• Joulukirkko Oulujoen kirkossa keskiviikkona 17.12. klo 11.00 (vaihtoehtoinen ohjelma 
koululla) 

• Syyslukukauden viimeinen koulupäivä perjantaina 19.12., jolloin 3.–6. luokkien 
oppilaat saavat väliarviointitodistuksen 

Päivitämme säännöllisesti koulumme kotisivuja, joilta löydätte ajankohtaista tietoa koulun 
toiminnasta. Kannattaa myös seurata Myllyojan koulu Official -Instagram-tiliä, jonka kautta 
pääsette kurkistamaan koulun arkeen. Oppilaiden kuvien julkaisemiseen liittyvät huoltajien 
luvat ovat kunnossa. 

Voimia pimenevään syksyyn! 

Yhteistyöterveisin, 
Riitta-rehtori sekä koko Myllyojan koulun henkilökunta 

 


